### 349

1358

*Abrechnung des Stifts St. Blasius über Ein- und Ausgaben in der Lüneburger Saline.*

*Or. Perg.: StA Wolfenbüttel 11 Alt Blas. Nr. 1058 fol. 2<sup>r</sup> (A).*

Anno domini M<sup>o</sup>C<sup>o</sup>C<sup>o</sup>C<sup>o</sup>LVIII. Chorus salis solvebat XIX marc minus III solidis. Summa de XII choris minus + plaustro CC marc et XXII marc et X solidi. Item de dominiis C et XLIIII marc ultimi bo<sup>v</sup>ningi XXIIII solidos, primi boningi III marc et IIII solidos. Summa CCC marc et LXXI marc et VI solidi Luneburgensium denariorum. De ista summa exposui XXX marc Apenborghe. Item abbati in Luneb(orch) II marc. Item preposito in Medinghe VIII solidos. Item XIIII solidos ad edificia in domo Boninghe. Item nuncio, qui ivit Verdis, V solidos et V marc pro expensis in via. Item VI marc domino Hartwico. Et sic remanent CCC marc et XXX marc et XI solidi, et sunt in argento C marc VIII marc.

De ista summa exposui post festum Pentechostes in festo Decem Milia Militum<sup>1</sup> II talenta, et sunt in argento V+ fertones.

Item in festo Iohannis baptiste<sup>2</sup> dominis de Monte VII+ solidos novorum denariorum, et sunt in argento V/ (4 1/2) lot. Item ad meyerding in Lengede V+ fertones.

Item ad convivium in Tzeverlingeb(orch) post festum Iohannis et Pauli<sup>3</sup> II marc et I+ fertonem.

Item in dedicacione nostra<sup>4</sup> IX dominis cuilibet I marc, et sunt IX marc.  
Item dominis de Monte et rectoribus in dedicacione nostra<sup>4</sup> XII solidos novorum denariorum, et sunt in argento VII lot.  
Item in Assumpcione virginis<sup>5</sup> cuilibet domino I marc inter octo dominos, et sunt VIII marc.  
In Decollacione Iohannis<sup>6</sup> [...]a.  
Item ante Egidii<sup>7</sup> vicariis nostris VIII marc.  
Item in festo Michaelis<sup>8</sup> divisi dominis illos denarios consulum de Luneb(orch) inter VII dominos, et sunt VII marc.  
Post festum Michaelis<sup>9</sup> venit Ludolfus de Godenstede. Item in festo Martini<sup>10</sup> VIII dominis cuilibet I marc, et sunt VIII marc. Ad illam divisionem recepi IIII marc a domino Thiderico de Monte et I marc de illis denariis consulum de Luneb(orch). De illa divisione tenemini michi III marc.  
Item ad memoriam prepositi de Anehalt XXXII+ solidos, et sunt in argento V fertones<sup>b</sup>.  
Item pro equo, quod abbas de sancto Egidio concessit dominis nostris, IIII solidos. Et domino Conrado scriptori III solidos pro lignis et pro sartagine II solidos, et sunt in argento I+ fertonem.  
Item pro topo V fertones. Item pro oleo I marc.